
Всероссийский журнал «Звёздочка наша» 
/зарегистрирован Федеральной службой по надзору в сфере связи,  

информационных технологий и массовых коммуникаций. Печатное СМИ. 
Регистрационный номер ПИ № ФС 77 - 74093 от 09.11.2018 г. Издаётся с 2008 г./ 

Специализация журнала: Образовательная, культурно-просветительская. 
Тел. 8-913-272-32-07, 8-924-615-73-43. Сайт: zvyozdochkanasha.ru 

Эл. почта: zvyozdochkanasha@mail.ru 

______________________________ 
 

ПРИКАЗ 
 

20.06.2024 г.                                                                                                      № 29 

О проведении всероссийского 

конкурса «Настоящая любовь» 

 

В целях расширения знаний и представлений о собаках, воспитания 

ответственного и бережного отношения к ним; развития творческих и 

литературных способностей у детей и взрослых, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести всероссийский конкурс «Настоящая любовь» 

2. Утвердить Положение об организации и проведении конкурса «Настоящая 

любовь» 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой  

 

 

 
Учредитель и главный редактор всероссийского  

журнала «Звёздочка наша»                                                                                    Попова Л.Ж. 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://zvyozdochkanasha.ru/

